
 

 

 

 

 
 
 
 

A tutto il personale docenti  
Ai genitori degli alunni  

Alla D.S.G.A. 
Al personale Ata 

Al  Sito web – Registro elettronico Argo 
 

AVVISO N° 47 del 02.12.2024 
 
Oggetto: Entrata posticipata per partecipazione all’assemblea sindacale FGU GILDA UNAMS – AVELLINO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 8 del CCNL 
VISTA la comunicazione del Sindacato FGU GILDA UNAMS – AVELLINO con cui viene 

indetta un’assemblea sindacale on line per il giorno 5 dicembre 2024, dalle ore 8.15 
alle ore 11.15;  

VISTE le richieste dei docente e del Personale ATA che intendono partecipare; 
DECRETA 

la sospensione delle attività didattiche per il giorno 5 dicembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 11.00.  
DISPONE 

che le attività scolastiche nella giornata del 5 dicembre 2024 saranno articolate nei modi di seguito 
indicati: 
 

SCUOLA PRIMARIA 
Le attività didattiche inizieranno:  

➔ Classi 5 sezione A-B-C alle ore 11.00; 
➔ Classi 1 sezione D-E alle ore 11.00; 
➔ Classe 2 sezione E alle ore 9.15; 

➔ Classe 3 sezione D alle ore 11.00; 
➔ Classe 5 sezione E alle ore 11.00; 
➔ Classe 5 sezione D alle ore 10.15; 

  
Tutte le altre classi NON ELENCATE entreranno, regolarmente, secondo il loro turno di entrata. 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Le attività didattiche inizieranno:  
➔ Classe 2 sezione A alle ore 9.00; 
➔ Classi 3 sezione A alle ore 11.00; 
➔ Classe 1 sezione B alle ore 11.00; 
➔ Classe 3 sezione B alle ore 11.00; 
➔ Classi 1-2-3 sezione C alle ore 11.00; 
➔ Classi 1-2 sezione D alle ore 10.00; 
➔ Classe 3 sezione D alle ore 11.00 
➔ Classe 1 sezione I alle ore 9.00: 

➔ Classe 1 sezione E alle ore 10.00; 
➔ Classe 2 sezione E alle ore 10.00 
➔ Classe 3 sezione E alle ore 11.00 
➔ Classi 2-3 sezione F alle ore 11.00; 
➔ Classe 3 sezione G alle ore 9.00; 

 
 

 
Tutte le altre classi NON ELENCATE entreranno regolarmente alle ore 8.00. 

La presente è notificata ai docenti, al Personale ATA e alle famiglie mediante pubblicazione sul registro 
elettronico Argo e sul sito web della scuola.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Pasquale Napolitano 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. 39/93 


